e d "‘%1 TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI
" SAN LUIS POTOSI
RIBUNAL ?‘ Estado de Actividades
/ el AL jg Del 01/ene./2018 al 30/nov./2018
\§ z

L P 2018 2017
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION 50.00 $0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDA $23,001,170.73  $22,180,975.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS $23,001,170.73 522,180,9?5.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $520.58 $9,930.00
INGRESOS FINANCIEROS $520.58 $9,930,00

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIOMES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

PROVISIONES

OTROS GASTOS

Inversion Piblica

Total de Gastos y otras Pérdidas

$23,001,691.31

$19,061,786.03
$18,561,229.29
$193,561.75
$1,206,994.99
$0.00

$0.00

50.00
$363,991.13
$363,735.37
$255.76

$0.00

$20,325,777.16

$2,675,914.15

$22,190,905.00

$18,663,617.00
$17,982,809.00
$120,403.00
$560,405.00
$0.00

$0.00

$0.00
$330,215.00
$330,031.00
$184.00

$0.00

$18,993,832.00

$3,197,073.00

Resultado del Ejemwmusjo]
|

PRESIDENTA DEL TRIBUNAL ELECTORAL

!__C.GES&R—JE%AS FLORES
SECRETARIO‘!’{C)UTIVO



