RIBUNAL ELECTORAL DE SAN LAU POUNT

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI

SAN LUIS POTOSI

Estado de Actividades Del 01/ene./2018 al 30/nov./2018

	2018	2017	
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	=	2027	
INGRESOS DE GESTIÓN	\$0.00	\$0.00	
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,	SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDA \$23,001,170,73	\$22,180,975.00	
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$23,001,170.73	\$22,180,975.00	
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$520.58	\$9,930.00	
INGRESOS FINANCIEROS	\$520.58	\$9,930.00	
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$23,001,691.31	\$22,190,905.00	
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS			
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$19,961,786.03	\$18,663,617.00	
SERVICIOS PERSONALES	\$18,561,229.29	\$17,982,809.00	
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$193,561.75	\$120,403.00	
SERVICIOS GENERALES	\$1,206,994.99	\$560,405.00	
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0.00	\$0.00	
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	\$0.00	
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$363,991.13	\$330,215.00	
PROVISIONES	\$363,735.37	\$330,031.00	
OTROS GASTOS	\$255.76	\$184.00	
Inversión Pública	\$0.00	\$0.00	
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$20,325,777.16	\$18,993,832.00	
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahocro)	\$2,675,914.15	\$3,197,073.00	
/ / /			

MAGDA YOLANDA PEDROZA REYES

PRESIDENTA DEL TRIBUNAL ELECTORAL

LIC CESAR JESUS PORRAS FLORES

SECRETARIO EJECUTIVO